
  

  

Strana 1 (celkem 3) 

Dodatek č. 1: Smlouvy č. SOD-001/23 Nákup sw pro evidenci a 
vyhodnocení projektů a prezentaci jejich výsledků 
 

Smluvní strany: 

(Zhotovitel a Objednatel každý jednotlivě dále také jen „Smluvní strana“ nebo společně „Smluvní strany“) 

 

uzavírají dle § 2594 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, (dále jen „občanský zákoník“) tento 

Dodatek ke Smlouvě o dílo na Nákup sw pro evidenci a vyhodnocení projektů a prezentaci jejich výsledků č. 

SOD-001/23 ze dne 6.9.2022 

(dále jen „Dodatek“) 

 

  

DERS Group s. r. o. 
sídlo: Řehořova 932/27, 130 00 Praha 3 

IČO: 27513149 

DIČ: CZ27513149 

zapsaný: Městský soud v Praze, oddíl C, 
vložka 205820 

ID datové schránky: wzxmbxh 

číslo účtu: 1387687584/2700 

zástupce: Ing. Jan Mach, jednatel 
 ( 

dále jen „Zhotovitel“) 

Česká geologická služba, 
státní příspěvková 
organizace 

Sídlo: Klárov 131/3, 118 00 Praha 

IČO: 00025798  
DIČ: CZ00025798 
zřízená opatřením MŽP č. 16/17 č.j.: 
MZP/2017/110/395 

zástupce: Mgr. Zdeněk Venera, Ph.D., 
ředitel 
(dále jen „Objednatel“) 



 

Smlouva o dílo 

 

 

Strana 2 (celkem 3) 

I ÚVODNÍ USTANOVENÍ 

I.1 Důvodem uzavření dodatku je změna harmonogramu plnění. 

I.2 K posunu harmonogramu plnění dochází z důvodů: 

• neposkytnutí včasné součinnosti třetí strany, které Objednatel i přes svou snahu nemohl 
ovlivnit; 

• nepředvídané časové náročnosti vnitřních jednání Objednatele ohledně ujasnění 
konfigurace systému. 

II PŘEDMĚT DODATKU 

Smlouva se upravuje následovně:  
II.1 Ustanovení v Kapitole VII. Harmonogram termínů plnění, odst. VII.1 se zrušuje a nahrazuje 

následovně: 

Plnění Díla bude realizováno dle následujícího harmonogramu: 

etapa popis termín 

T0 podpis smlouvy resp. nabytí účinnosti 
smlouvy 

6.9.2022 

T1  zahájení prací na Díle: 
- úvodní schůzka zástupců 

smluvních stran a stanovení 
dalšího postupu 

Do 6.10.2022 

T2 Cílový koncept 
- mohou být definovány změny v 

harmonogramu plnění, 
modifikace specifikace plnění 

- harmonogram plnění dle 
Cílového konceptu nahradí plně 
harmonogram stanovený 
smlouvou 

Do 6.1.2023 

T3  příprava HW Objednatelem Do 6.1.2023 

T4 instalace 6.2.2023 

T5 konfigurace  6.7.2023 

T6 migrace dat Do 6.8.2023 

T7 předání plnění  Do 6.9.2023 

T8 Akceptace plnění  Do 21.9.2023 

T9 poskytování záruky Do 20.9.2027 

II.2 Pokud dojde ke zpoždění plnění dle Harmonogramu z důvodů spočívajících na straně Objednatele 
(např. pozdní zajištění součinnosti třetích stran, nepřipravenost HW prostředků dle harmonogramu, a 
jiné) posouvá se plnění stanovené Harmonogramem automaticky o dobu, o kterou byl ve zpoždění 
Objednatel se zajištěním součinnosti. 



 

Smlouva o dílo 

 

 

Strana 3 (celkem 3) 

III ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

III.1 Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají beze změn. 
III.2 Tento dodatek se uzavírá písemně za použití elektronických prostředků. 

III.3 Smluvní strany prohlašují, že tímto dodatkem se nemění povaha původní Smlouvy ani veřejné zakázky, 
na jejímž základě byla uzavřena, a že k tomuto dodatku přistupují v tom smyslu, že výše zmíněné změny 
pouze upřesňují služby, které jsou stanoveny v původní Smlouvě.  

III.4 Tento dodatek ke smlouvě je vyhotoven v elektronické formě a každá smluvní strana k němu připojuje 
v souladu s příslušnými ustanoveními zákona č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro 
elektronické transakce, svůj kvalifikovaný elektronický podpis. 

III.5 Dodatek nabývá platnosti dnem přiložení elektronického podpisu poslední smluvní strany. Dodatek je 
účinný dnem uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve 
znění pozdějších předpisů. Uveřejnění zabezpečení Objednatele bez zbytečného prodlení. Objednatel 
souhlasí s uveřejněním obsahu tohoto dodatku. Strana uveřejňující dodatek v registru smluv se 
současně zavazuje informovat druhou Stranu o provedení registrace tak, že zašle druhé Straně kopii 
potvrzení správce registru smluv o uveřejnění dodatku bez zbytečného odkladu poté, kdy potvrzení 
obdrží, pop. Již v průvodním formuláři vyplní příslušnou kolonku s ID datové stránky druhé strany. 
Smluvní stránky se dohodly, že zveřejnění v registru smluv zajistí Objednatel. 

III.6 Smluvní strany shodně prohlašují, že je jim znám celý obsah a význam dodatku i s ohledem na původní 
Smlouvu. Smluvní stany také prohlašují, že tento dodatek uzavírají na základě své svobodné a vážné 
vůle a na důkaz této skutečnosti k ní připojují podpisy svých statutárních zástupců.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

V Praze dne ………………... 

…

Česká geologická služba, příspěvková 
organizace 

V Praze  dne …………… 

 

…………
Ing. J

DERS Group s. r. o. 


	Dodatek č. 1: Smlouvy č. SOD-001/23 Nákup sw pro evidenci a vyhodnocení projektů a prezentaci jejich výsledků

